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Plus Baby Materac Lateks-
Pianka Prestige LPL7 120x60
Cena 235,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 0375

Kod EAN 5902686311195

Producent PLUS BABY

Opis produktu

Konstrukcja materaca zapewnia doskonałą cyrkulację powietrza oraz odpowiednie i
sprężyste podparcie pleców podczas snu i wypoczynku. Wszystkie surowce użyte do
produkcji materaca posiadają certyfikat STANDARD 100 by OEKO-TEX®.
Zastosowane do produkcji surowce spełniają surowe wymagania, a ich wysoką
jakość potwierdzają rygorystyczne testy jakości. 
Według najnowszych międzynarodowych wytycznych i standardów leczenia oraz
profilaktyki chorób alergicznych zaleca się wielokierunkowe działania zmierzające
do ograniczenia ekspozycji na alergeny. Wskazane jest między innymi pranie
pościeli, poduszek, koców, pokrowców materaców, pluszowych zabawek w
temperaturze min. 55°C.

Dzianina dystansowa 3D to nowoczesny produkt zapewniający dużą
przepuszczalność powietrza. Jest lekka, i bardzo wytrzymała na zgniatanie.
Pianka lateksowa (20% lateks naturalny, 80% lateks syntetyczny to niezwykle
trwały i komfortowy materiał uzyskany z połączenia naturalnego lateksu z lateksem
syntetycznym. Mieszanina tych dwóch surowców jest poddawana procesowi
spieniania, a następnie wulkanizacji. Uzyskane w ten sposób wkłady cechują:
doskonała elastyczność punktowa, cyrkulacja powietrza i regulacja wilgotności,
komfortowe podparcie ciała podczas snu, wysoka odporność na zużycie i
uszkodzenia oraz brak możliwości odkształcenia się. Materac z pianki lateksowej
idealnie dopasowuje się do kształtu ciała. Pianka lateksowa posiada Świadectwo
Jakości Zdrowotnej Narodowego Instytutu Zdrowia - Państwowego Zakładu Higieny,
certyfikat STANDARD 100 by OEKO-TEX® oraz certyfikat ASTM potwierdzający jej
właściwości antygrzybiczne i higieniczne.

Pianka poliuretanowa (PUR) to sprawdzone, stosowane od wielu lat wypełnienie
materacy. Wysokiej jakości pianka poliuretanowa stosowana do produkcji materacy
Plus Baby poddawana jest restrykcyjnym testom wytrzymałościowym. Rdzeń
materaca wykonany z pianki poliuretanowej (PUR) zapewnia stabilne i sprężyste
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podparcie pleców i umożliwia dziecku swobodną zmianę pozycji. Pianka
poliuretanowa PUR posiada Świadectwo Jakości Zdrowotnej Narodowego Instytutu
Zdrowia - Państwowego Zakładu Higieny oraz certyfikat STANDARD 100 by OEKO-
TEX®.

Przewidziane zastosowanie wyrobu:
W normalnych warunkach użytkowania materac przeznaczony jest do wielokrotnego
stosowania u dzieci: 
• w zapobieganiu przeciążeniom kręgosłupa, związanym z wymuszoną pozycją ciała
podczas spania,
• w zapobieganiu wadom postawy,
• wspomagająco w przeciwdziałaniu zaburzeniom snu,
• w dysfunkcjach narządu ruchu w chorobach układu nerwowo-mięśniowego (np.
porodowe uszkodzenie splotu ramiennego, mózgowe porażenie dziecięce).

Opis wyrobu:
Materac dziecięcy Lateksowo / piankowy PRESTIGE Line (Model: LPL7) to
dwustronny materac przeznaczony dla dzieci, składający się z czterech niezależnych
warstw:
1. Trójwarstwowego pokrowca (konstrukcja 3W) wykonanego z dzianiny
materacowej (100% poliester), puszystej włókniny poliestrowej i płaskiej włókniny
polipropylenowej.
2. Dzianiny dystansowej 3D (100% poliester).
3. Pianki poliuretanowej PUR. 
4. Pianki lateksowej (20% lateks naturalny, 80% lateks syntetyczny).
Materac dziecięcy Lateksowo / piankowy Lux (Model: LPL7) został wyposażony w
pokrowiec, który w łatwy sposób można zdjąć i założyć ponownie. Przystosowany do
prania w 60°C. Zalecane jest co najmniej jedno pranie co 6 tygodni, przy założeniu,
że materac będzie stosowany wyłącznie z zalecaną ochronną nakładką higieniczną
oraz bawełnianym prześcieradłem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

